(3) Seleksi terhadap Guru Bantu sebagai penerima hibah dilakukan oleh
Oinas Pendidikan bekerja sarna dengan LPMP dengan cara melakukan
klarifikasi dan akurasi data Guru Bantu calon penerima hibah.

(4) Oaftar nama Guru Bantu penerima hibah sebagaimana dimaksud pada
ayat (1), berjumlah 5.971 (lima ribu sembilan ratus tujuh puluh satu) orang
dengan rincian rekapitulasi dan nama-nama sebagaimana tercantum
dalam Lampiran Peraturan Gubernur ini.

(5) Oaftar nama Guru Bantu sebagaimana dimaksud pada ayat (4) terhitung
sejak tanggal 1 'Juni 2012 berkurang sebanyak 39 (tiga puluh sembilan)
orang sehingga menjadi 5.932 (lima ribu sembilan ratus tiga puluh dual
orang.

5

Pasal4

(1) Besaran hibah yang diberikan kepada Guru Bantu sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 3 ayat (4) sebesar Rp 550.000,00 (lima ratus lima puluh ribu
rupiah) per orang per bulan.

(2) Hibah sebagaimana dimaksud pada ayat (1), diberikan selama 12 (dua
belas) bulan terhitung sejak bulan Januari 2012 sampai dengan Oesember
2012.

(3) Terhadap hibah yang diterima sebagaimana dimaksud pada ayat (1),
dikenakan potongan pajak sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan.